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Kategorija: Elektro sistem

Jednosmerna spojnica
alternatora INA 535
0030 10

Sifra proizvoda: IC-B2957F
Cena: 3654.72 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Remenica alternatora Mitsubishi, Nissan, Opel, Renault 1.9DI-D/dCi/DI/DTI 09.99-

Spoljasnji pre¢nik: 49.1 mm | Unutarnji promjer: 17.0 mm | Sirina: 38.3 mm | Broj rebara: 6.0 kom |
Sifra proizvoda: 1C-B2957F

OE Sifre
BOOAJY98TG AMAZON (ASIN)
AFP3002 AS-PL
1987 945 413 BOSCH
CR 3509 BREDA LORETT
AP9039 CONTINENTAL CTAM
ALP2346 DAYCO
55593 EVR
33133 FEBI
7789-10021 GATES
OAP7081 GATES
G884Z HK
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DB0257
F-229643.03
F-229643.04
F-229643.07
F-229643.08
F-229643.09
F-229643.10
F-229643.11
F-229643.3
F-229643.4
F-229643.7
F-229643.8
F-229643.9
F-556602
F-556602.01
F-560843
F-560843.01
12-0884
LOPA0029
1010083
VKM 03603
GA755.04
03.80402

230524
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HUTCHINSON
INA

INA

INA

INA

INA

INA

INA

INA

INA

INA

INA

INA

INA

INA

INA

INA

IPD

LUCAS ELECTRICAL
QUINTON HAZELL
SKF

SNR
TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE
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335331
3.3533.0
332301
MBI-28630
PBT8579
PBT8666
RKT2118
Y2019
2542272 E
2547655
2600001
588029
593554

SG 12 B 017
SG12B 071
SG 12 B 096
SG 12 B 110
SG12B 123
TG15C123
TG15C128
TG15C153
621889
2310 000 18R

2310 001 86R

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

TRIPLEFIVE

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

AUTEX

DACIA

DACIA
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2310 005 43R DACIA

77 00 426 849 DACIA

77 11 134 316 DACIA
7701477508 DACIA

82 00 162 474 DACIA

82 00 495 302 DACIA

82 00 538 407 DACIA

82 00 584 040 DACIA

82 00 690 199 DACIA

91 11 540 GENERAL MOTORS
93 160 664 GENERAL MOTORS
93 160 665 GENERAL MOTORS
93161 425 GENERAL MOTORS
93161 427 GENERAL MOTORS
93189 523 GENERAL MOTORS
93198179 GENERAL MOTORS
93160666 GENERAL MOTORS
93169265 GENERAL MOTORS
93190868 GENERAL MOTORS
M883627 MITSUBISHI

MW 3062 0870 MITSUBISHI

MW 3063 8577 MITSUBISHI
MW31251074 MITSUBISHI
S30638577 MITSUBISHI
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23100 00QOA NISSAN
23100 00QA7 NISSAN
23100 00QAM NISSAN
23100 00QAP NISSAN
23100 00QBE NISSAN
23100-00Q1F NISSAN
2315100 QOB NISSAN
44 03 540 OPEL

44 11 314 OPEL

44 11 316 OPEL

44 11 318 OPEL

44 16 872 OPEL

44 17 574 OPEL
4419 076 OPEL

44 30 012 OPEL

44 30 591 OPEL

44 30 595 OPEL

44 33 832 OPEL
9319 0868 OPEL
2310 000 18R RENAULT
2310 001 86R RENAULT
2310 005 43R RENAULT
77 00 426 849 RENAULT
77 01 477 508 RENAULT
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77 11 134 316
82 00 162 474
82 00 495 302
82 00 538 407
82 00 584 040
82 00 690 199
44 03 540

44 11 314

44 11 316

44 11 318

44 16 872

44 17 574

44 30 012

44 30 591

44 33 832
4419076
4430595
93190868
31251074
3602231
8251635

8 251 641

8 251 648

8 251 725

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO
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8 602 806
8 666 126
8251644

8251647

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Elektro sistem

535003010

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Jednosmerna spojnica alternatora INA 535 0030 10 IC-B2957F

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

HANOT 3A YNJIATY

wngpa
ynnaTtunay, nnahara BanyTa N3HOC
189 RSD = 3.654,72

CBpxa Nnakamba

ayyH npumaoua

Narudzbina IC-B2957F-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMoaen

no3us Ha 6poj (ogobpeme)

npumanay

IC-B2957F-ovlasceni
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noTnuc ynnatuoua

NBS IPS QR

MecTo U AaTyMm npujeMa

[aTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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